Contratante: DISTRITO SANIT.ESP.INDIGENA - PORTO VELHO.
Contratado: 41.562.437/0001-04 - CONSTRUTORA NOGUEIRA LTDA. Objeto: Acrescentar
5,64% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste
instrumento, equivalente a R$ 34.981,04 (trinta e quatro mil novecentos e oitenta e um
reais e quatro centavos), nos moldes do art. 124, inciso I e 125 da lei 14.133/2021.
Com as alterações, o valor da contratação passará a ser R$ 730.429,14 (setecentos e trinta
mil quatrocentos e vinte e nove reais e quatorze centavos), conforme composição em
anexo a este termo aditivo. Vigência: 10/02/2026 a 04/07/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 730.429,14. Data de Assinatura: 10/02/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 10/02/2026).

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - XINGU